АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]25.10.2019
	№
	1175

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация основных направлений муниципальной политики в строительном комплексе на территории городского округа Верхняя Пышма до 2024 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1708

[bookmark: _Hlk10702892]В соответствии с решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26.09.2019 № 14/2 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 21 декабря 2018 года № 6/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.09.2015 № 1411 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ в городском округе Верхняя Пышма», администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация основных направлений муниципальной политики в строительном комплексе на территории городского округа Верхняя Пышма до 2024 года» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1708 (в редакции от 16.09.2019 № 1038), следующие изменения:
1) в паспорте Программы строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, рублей
	ВСЕГО: 13 564 960,5тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 1 772 360,1 тыс. рублей,
2016 год - 1 508 307,0 тыс. рублей,
2017 год - 1 867 714,6 тыс. рублей,
2018 год - 2 361 442,4 тыс. рублей,
2019 год - 2 710 685,8 тыс. рублей,
2020 год - 1 871 516,8 тыс. рублей,
2021 год - 644 668,3 тыс. рублей,
2022 год - 279 990,5 тыс. рублей,
2023 год - 238 887,5 тыс. рублей,
2024 год - 309 387,5 тыс. рублей
из них:
областной бюджет 4 852 140,3 тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 763 899,9 тыс. рублей,
2016 год - 359 661,8 тыс. рублей,
2017 год - 764 899,4 тыс. рублей,
2018 год - 818 870,3 тыс. рублей,
2019 год - 1 183 524,2 тыс. рублей,
2020 год – 961 284,7 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей,
федеральный бюджет 322 241,6 тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 167 614,4 тыс. рублей,
2016 год - 83 756,5 тыс. рублей,
2017 год - 54 009,0 тыс. рублей,
2018 год - 3 028,7 тыс. рублей,
2019 год - 13 833,0 тыс. рублей,
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей
местный бюджет 7 764 919,2 тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 658 581,0 тыс. рублей,
2016 год - 890 623,9 тыс. рублей,
2017 год - 1 014 194,5 тыс. рублей,
2018 год - 1 538 521,0 тыс. рублей,
2019 год - 1 510 328,6 тыс. рублей,
2020 год – 719 736,4 тыс. рублей,
2021 год - 604 668,3 тыс. рублей,
2022 год - 279 990,5 тыс. рублей,
2023 год - 238 887,5 тыс. рублей,
2024 год - 309 387,5 тыс. рублей,

внебюджетные источники 625 659,4 тыс. рублей
в том числе:
2015 год – 182 264,8 тыс. рублей,
2016 год - 174 264,8 тыс. рублей,
2017 год - 34 611,7 тыс. рублей,
2018 год - 1 022,4 тыс. рублей,
2019 год - 3 000,0 тыс. рублей,
2020 год - 190 495,7 тыс. рублей,
2021 год - 40 000,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей

2) Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по инвестиционной политике и развитию территории городского округа Верхняя Пышма Николишина В.Н.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин